
Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie

(2016/C 214/08)

Podle čl. 9 odst. 1 písm. a) druhé odrážky nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 (1) se Vysvětlivky ke kombinované nomenkla
tuře Evropské unie (2) mění takto:

Na straně 345:

8536 69 30 Pro desky plošných spojů

Stávající znění a obrázky se nahrazují těmito:

„Do této podpoložky patří zástrčky a zásuvky, které jsou určeny pro montáž přímo na desku plošných spojů 
nebo na ohebnou desku plošných spojů alespoň jednou svou stranou (viz příklady níže).

1: Tento konektor USB není určen k montáži přímo na desku plošných spojů, a proto je z této podpoložky 
vyloučen.

2: Tato zásuvka USB je určena k montáži přímo na desku plošných spojů, a proto do této podpoložky patří.

1: Tento konektor není určen k montáži přímo na desku plošných spojů, a proto je z této podpoložky vyloučen.
2: Tento konektor je určen k montáži přímo na desku plošných spojů, a proto do této podpoložky patří.“

Na straně 346:

Vysvětlivka ke kódu KN 8536 69 90 se zrušuje.

(1) Nařízení  Rady  (EHS)  č.  2658/87  ze  dne  23.  července  1987  o  celní  a  statistické  nomenklatuře  a  o  společném  celním  sazebníku 
(Úř. věst. L 256, 7.9.1987, s. 1).

(2) Úř. věst. C 76, 4.3.2015, s. 1.

C 214/24 CS Úřední věstník Evropské unie 15.6.2016


	Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie (2016/C 214/08)

